
1 

 

Dodatok č. 1 k VZN 17/2008 
 

DODATOK č. 1  
 

k VZN č. 17/2008 o určení výšky príspevku v školách a školských zariadeniach 

 

Zmena § 4 - Výška príspevku 

 

Bod č. 1  Mesačný príspevok za pobyt dieťaťa vo veku od 2 do 5 rokov v materskej škole 

z 3,32 €  sa mení   na výšku 5,00 € . 

 

 

 

Tento dodatok č. 1 k VZN 17/2008  nadobúda účinnosť od 1.9.2010 schválením v 

obecnom zastupiteľstve. 

 

Tento dodatok bol chválený obecným zastupiteľstvom dňa 22.6.2010, uznesením č. 

416/2010. 

 

 

 

 

 

        Miroslav Blišťan 

          starosta obce 

 

 

Vyvesené na úradnej tabuli dňa    07.06.2010 

Zvesené  z úradnej tabule dňa       22.06.2010 

 


